Заведующей МАДОУ «Детский сад №311»
Храмайковой Г.Д.
От__________________________________
Заявление
Прошу Вас провести с моим ребенком _________________________________
группа №___ дополнительную платную услугу Анимационное шоу – программа «Веселый праздник День Рождения»  «___»____________20____г.
Дата_____________________
Подпись________________________
С Уставом МАДОУ № 311 ознакомлен (а)________________
С Лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен (а) _____________
С Положением об оказании платных образовательных услуг  ознакомлен (а) ________________
С Дополнительной общеобразовательной программой ознакомлен (а) _______________________
С расписанием занятий ознакомлен (а)____________________
С Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а)_______________________
Со стоимостью и порядком  оплаты ознакомлен (а) и согласен (а)  _____________________